

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

система пожежної сигналізації устаткування що монтується
Лікарня

Основа: креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-СПС.СО відомості тощо

Кошторисна вартість 112,861 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30050 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16П; (маса=0,002)	шт	1	16128,00	16128
2	1511-4001 варіант 1	Акумулятор 12В, 7 А/ ; (маса=0,001)	шт	3	1650,00	4950
3	1602-30069 варіант 1	Сповіщувач пожежний безадресний димовий точковий СПД-3; (маса=0,0016)	шт	30	225,00	6750
4	1602-30068 варіант 1	Сповіщувач пожежний безадресний тепловий точковий СПТ-2Б; (маса=0,0016)	шт	161	232,00	37352
5	1602-30050 варіант 2	База сповіщувача Б103-02; (маса=0,002)	шт	173	76,20	13183
6	1602-30067 варіант 1	Сповіщувач пожежний безадресний ручний SPR-1; (маса=0,0016)	шт	8	185,00	1480
7	1602-30030 варіант 1	Модуль релейних ліній M-OUT8R; (маса=0,0172)	комплект	1	3948,00	3948
8	1602-30030 варіант 2	Модуль релейних ліній МРЛ-2.2; (маса=0,0172)	комплект	1	1548,00	1548
9	1602-30028 варіант 1	Індикатор виносний ЗПОС; (маса=0,0075)	шт	68	67,00	4556
10	1602-30028 варіант 2	Пристрій кінцевий УК-2; (маса=0,0075)	шт	15	86,00	1290
11	1511-4001 варіант 2	Блок безперебійного живлення 12В, 3А БЖ 1230; (маса=0,001)	шт	1	17376,00	17376
		Разом				108561

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	5144	0,007	4264,36 112825 36 112861

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]